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1.  Lerkrogsparken – inkomna önskemål inför upprustning, 
samt tidplan 

Stadsdelsnämnden har fått parkinvesteringsmedel 2016-17 för upp-

rustningen av Lerkrogsparken, som ligger mellan Älvsjö torg och 

Älvsjö servicehus. Inför upprustningen har förvaltningen samlat in 

synpunkter på hemsidan, medborgarkontoret, servicehuset och på 

Älvsjö julmarknad. Exempel på önskemål som kommit in: en öppen 

park med god insyn, belysning, vackra blommor, fontän, grill, 

lekskulptur, tydligare entré från Götalandsvägen, behåll stora träd, 

bänkar med bord, bouleplan, pingisbord, utegym, odlingslådor. 

Hembygdsföreningen har påtalat att frågan om gränsdragningen 

mellan tomten och parken behöver lösas. 

 

Nu påbörjas arbetet med att ta fram ett program för parken. Det 

kommer att presenteras för älvsjöborna i april, som då får möjlighet 

att lämna synpunkter igen. Därefter görs eventuella justeringar och 

sedan genomförs en detaljprojektering. Upprustningen startar under 

hösten. 

 

2. Trygghetsvandring i Älvsjö centrum i december 

Den 7 december genomförde stadsdelsförvaltningen en trygghets-

vandring i Älvsjö centrum och Prästgårdsgärde. Vandringen fokuse-

rade på belysning, växtlighet och trafik, samt andra saker iden 

fysiska miljön som kan upplevas otrygga. Deltagarna kom från 
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stadsdelsförvaltningen och -nämnden, trafikkontoret, polisen, 

hyresgästföreningen och pensionärsrådet. Vid vandringen gick man 

igenom växtlighet och belysning i parkerna och vid gångstråken och 

noterade vad som behöver åtgärdas. Trafiksituationen i Prästgårds-

gärde ska ses över och vandringen tittade även på belysningen på 

Älvsjö torg och bussgata. 

Vid mötet påpekade Evy att den nya julbelysningen som sattes upp i 

centrum var uppskattad. 

 
3. Riktlinjer för områdesplanering  

Stadsbyggnadsnämnden har i december antagit riktlinjer för områ-

desplanering. Syftet är att underlätta och därmed påskynda plane-

ringen så att de högt ställda bostadsmålen kan uppnås med bibe-

hållen kvalitet i stadsutvecklingen.  Det är ännu inte helt klart hur 

de kommer att tillämpas, men stadsdelsförvaltningen har påpekat att 

dialogen med medborgarna är viktig. 

 
4. Folkparksvägen – start-PM för nya bostäder 

Planläggning för nya bostäder vid Folkparksvägen, kvarteret 

Karneolen, har nu startat. Stockholmshem ska bygga 80 lägenheter i 

så kallade ”Stockholmshus” vid hörnet snett emot E4-baren. Plan-

processen kommer att genomföras med ”standardförfarande”, vilket 

är en kortare process än ”utökat förfarande”, som oftast används i 

Stockholm vid större bostadsutbyggnader. Samrådstiden blir kortare 

än vanligt och förvaltningens remissvar kommer troligen inte att 

hinna tas upp för beslut i stadsdelsnämnden, utan får bli ett anmäl-

ningsärende. Antagandet i stadsbyggnadsnämnden planeras till 

början av 2017. 

 
5. Kabelverket etapp 3 – planerat samråd i maj-juni 

Planarbetet för sista etappen i Kabelverket pågår och samrådet är 

planerat till maj-juni 2016. Planen kommer, förutom vanliga bostä-

der, även att innehålla studentbostäder, gruppbostad, förskola, ett 

parkeringshus och den gamla panncentralen som ska bevaras, men 

söker en ny användning. Tvärpolitiska gruppen har tidigare disku-

terat ett studiebesök på panncentralen, och det kan eventuellt ingå i 

den rundtur som planeras den 18 maj. 

 
4. Övriga frågor 

Anslagstavlor – behövs en översyn. Den utanför ICA Svartlösa togs 

bort vid utbyggnaden och behöver ersättas. Två anslagstavlor vid 

Folkparksvägen togs bort vid utbyggnaden av cykelbanan, men är 

nu åter på plats. Den anslagstavla som tidigare fanns på gamla 

busstorget vid Älvsjö station kommer att ersättas av en ny på Älvsjö 

torg vid brevlådorna. 
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6. Vårens möten 

Onsdag 6 april 

Tisdag 3 maj 

Onsdag 25 maj 

 

Samtliga möten kl 17.30–19. 

 

Antecknat av Kajsa Pärke 


